

## **Søgaard Holding ApS**

Uglevangen 32

2830 Virum

CVR-nr. 18441748

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Karen Margrethe Søgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Søgaard Holding ApS  
Uglevangen 32  
2830 Virum

CVR-nr.: 18441748  
Hjemsted: Lyngby - Taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Karen Margrethe Søgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og fabrikationsvirksomhed, herunder gennem datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 642 t.kr. mod et overskud i 2015 på 1.137 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af urealiseret tab på værdipapirer.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.125)	(13)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.125)</b>	<b>(13)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		830.498	929
Andre finansielle indtægter	1	146.542	500
Andre finansielle omkostninger	2	(373.557)	(206)
<b>Resultat før skat</b>		<b>590.358</b>	<b>1.210</b>
Skat af årets resultat	3	51.861	(73)
<b>Årets resultat</b>		<b>642.219</b>	<b>1.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.050.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(169.502)	(71)
Overført resultat		(341.679)	1.107
		<b>642.219</b>	<b>1.137</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.333.387	5.503
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>5.333.387</b>	<b>5.503</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.333.387</b>	<b>5.503</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.691.633	1.313
Tilgodehavende selskabsskat		0	11
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.691.633</b>	<b>1.324</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.265.597	2.610
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.265.597</b>	<b>2.610</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.547</b>	<b>253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.985.777</b>	<b>4.187</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.319.164</b>	<b>9.690</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.848.937	4.019
Overført overskud eller underskud		4.963.061	5.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.115.398</u></b>	<b><u>9.625</u></b>
Skyldig selskabsskat		71.392	0
Anden gæld		132.374	65
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>203.766</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>203.766</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.319.164</u></b>	<b><u>9.690</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	200.000	4.018.439	5.304.740	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.050.000)
Årets resultat	0	(169.502)	(341.679)	1.050.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.848.937</b>	<b>4.963.061</b>	<b>0</b>

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	101.200	9.624.379
Udbetalt ordinært udbytte	(101.200)	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.050.000)
Årets resultat	103.400	642.219
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>103.400</b>	<b>9.115.398</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.235	2
Dagsværdireguleringer	0	380
Øvrige finansielle indtægter	145.307	118
	<b>146.542</b>	<b>500</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	138	0
Dagsværdireguleringer	350.736	189
Øvrige finansielle omkostninger	22.683	17
	<b>373.557</b>	<b>206</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(52.831)	66
Regulering vedrørende tidligere år	970	7
	<b>(51.861)</b>	<b>73</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.484.450
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.484.450</b>
Opskrivninger primo		4.018.439
Andel af årets resultat		830.498
Udbytte		(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>3.848.937</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.333.387</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Karema Foods A/S	Brøndby	A/S	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	200	1.000	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
